

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 43/OV/2022
 uzatvorenej podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník)
 v znení neskorších predpisov
 (ďalej len „Dodatok č. 1“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ:** **Mesto Poprad**
 Sídlo: Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad
 Štatutárny zástupca: Ing. Anton Danko, primátor mesta
 Zástupca na rokovanie o veciach technických: Ing. Kristína Horáková, vedúca odboru výstavby
 IČO: 00 326 470
 DIČ: 2021031144
 IČ DPH: Mesto Poprad nie je platcom DPH
 SK2021031144 – zdaniteľná osoba registrovaná pre daň podľa § 7a Zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov
 Všeobecná úverová banka, a.s.
 IBAN: SK75 0200 0000 0000 2452 4562
 Telefón: 052/7167 276
 Fax: 052/7721 218
 E - mail: vystavba@msupoprad.sk
 (ďalej len „objednávateľ“)
- 1.2 Zhotoviteľ:** **TRUCK TATRY, s.r.o.**
 Sídlo: Železničná 1083/7, Poprad 058 01
 Zápis v registri: OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro; Vložka č. 14726/P
 Osoby oprávnené na rokovanie a konanie v zmluvných veciach, a na podpísanie zmluvy: Andrea Rennerová, Igor Frič
 v technických veciach: Igor Frič
 IČO: 36 491 543
 IČ DPH: SK2021794973
 Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.
 IBAN: SK 61 0200 0000 0038 8843 7558
 Telefón: +421 905 857 592
 e - mail: trucktatry@trucktatry.sk
 (ďalej len „zhotoviteľ“)

(„objednávateľ“ a „zhotoviteľ“ ďalej spolu „zmluvné strany“).

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.08.2022 Zmluvu o dielo č. 43/OV/2022 s účinnosťou od 26.08.2022 (ďalej len „Zmluva“) na uskutočnenie stavebných prác stavby:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej,

podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany sa v súlade s čl. XIV Záverečné ustanovenia ods. 14.2 Zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1.

Predmetom Dodatku č. 1 je:

1. Úprava rozsahu plnenia :

- a) z dôvodu skutočne vykonaných prác na SO 01.1 Parkovisko a spevnené plochy, ktorých potreba vyplynula zo zmeny PD v priebehu realizácie a z rozdielu medzi Výkazom výmer a reálnou dodávkou materiálu,
- b) z dôvodu rozdielu medzi Výkazom výmer a reálne vykonanými prácami na SO 01.2 Oplotenie,
- c) z dôvodu skutočne vykonaných prác na SO 02 Odvodnenie parkoviska a spevnených plôch ktorých potreba vyplynula zo zmeny PD v priebehu realizácie a z rozdielu medzi Výkazom výmer a reálnou dodávkou materiálu,
- d) z dôvodu navyiac prác na SO 03 Osvetlenie parkoviska, ktoré vznikli z dôvodu rozdielu medzi Výkazom výmer a reálne vykonanými prácami.

Jedná sa o práce navyiac vo výške **9 212,25 € s DPH**.

Zmena Zmluvy je v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia čl. V. bod 5.1 a na zmene Prílohy č. 1 Zmluvy takto:

1.1.1 Čl. V. bod 5.1. sa mení nasledovne:

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy, vyhotovenej zhotoviteľom, ktorá tvorí Prílohu k Dodatku č. 1. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Celková cena bez DPH 373 119,47 €

DPH 20% 74 623,89 €

Celková cena vrátane DPH 447 743,36 €

(Slovom: štyristoštyridsaťsedemtisícšesťstoštyridsaťtri eur a tridsaťšesťcentov)

II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Týmto Dodatkom č.1 sa menia jednotlivé ustanovenia Zmluvy výslovne uvedené v tomto Dodatku č. 1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti a účinnosti v ich pôvodnom znení bez zmeny. Tento Dodatok č 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
- 2.2 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
- 2.3 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.
- 2.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvorili na základe slobodnej a vážnej vôle, Dodatok č. 1 nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 1 si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku č. 1 je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
- 2.5 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je Príloha, ktorou sa dopĺňa Príloha č. 1 Zmluvy.

V Poprade dňa

Za objednávateľa: Mesto Poprad

V Poprade dňa

Za zhotoviteľa: TRUCK TATRY, s.r.o.

.....
Ing. Anton Danko
primátor mesta

.....
Andrea Rennerová
konateľ

.....
Igor Frič
konateľ

REKAPITULÁCIA NAVIAC PRÁC A ODPOČTOV

STAVBA: Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej

INVESTOR: Mesto Poprad

ZHOTOVITEĽ: TRUCK TATRY, s.r.o., Poprad

ZMLUVA O DIELO		ZMENOVÉ LISTY		
Cena ZoD		ZL1 Osvetlenie parkoviska	ZL2 SO 01.1 Parkovisko SO 01.2 Oplátenie SO 02 Odvodnenie	ZL3 SO 01.1 Parkovisko
bez DPH	365 442,59	614,21	4 499,11	2 563,56
DPH	73 088,52	122,84	899,82	512,71
s DPH	438 531,11	737,05	5 398,93	3 076,27
Cena s DPH	438 531,11	9 212,25		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej

Objekt:

ZL1 - Osvetlenie parkoviska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.09.2022

IČO:

00326470

IČ DPH:

IČO:

36491543

IČ DPH:

SK2021794973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				614,21
---------------------	--	--	--	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	614,21	20,00%	122,84

Cena s DPH	v	EUR	737,05
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej
Objekt: **ZL1 - Osvetlenie parkoviska**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Poprad
Zhotoviteľ: TRUCK TATRY, s.r.o.

Dátum: 13.09.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	614,21
D2 - Osvetlenie	338,92
D3 - Zemné práce	275,29

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej

Objekt:

ZL1 - Osvetlenie parkoviska

Miesto:

Dátum: 13.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

614,21

D	D2	Osvetlenie					338,92
4	K	210120101	Poistkový náboj vč.montáže do 60 A vč. styč. krúžku	ks	3,000	1,21	3,63
5	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	3,000	76,48	229,44
6	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	3,000	22,78	68,34
8	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	11,000	1,10	12,10
22	M	11706	Svorka na spojenie kruhových vodičov	ks	11,000	1,98	21,78
25	M	22219	Vložka poistkova 10A pre spod.D 01,02	ks	3,000	1,21	3,63

D	D3	Zemné práce					275,29
29	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	3,600	45,72	164,59
30	K	46008-0001	Osadenie prefabrikovaného betónového základu 366 x 366 x 1100 do zeminy	ks	3,000	36,90	110,70

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-07-16B

Stavba: Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.9.2022

IČO:

00326470

IČ DPH:

IČO:

36491543

IČ DPH:

SK2021794973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 499,11

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	4 499,11	899,82

Cena s DPH

v

EUR

5 398,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-07-16B

Stavba: Parkoviško na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

Miesto:

Dátum:

26.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 499,11	5 398,93
ZL2.1	Parkoviško	1 181,02	1 417,22
ZL2.2	Oplotenie	3 137,78	3 765,34
ZL2.3	Odvodnenie	180,31	216,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

Objekt:

ZL2.1 - Parkovisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.09.2022

IČO:

00326470

IČ DPH:

IČO:

36491543

IČ DPH:

SK2021794973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 181,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 181,02	20,00%	236,20

Cena s DPH

v EUR

1 417,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2
Objekt: ZL2.1 - Parkovisko

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Poprad
Zhotoviteľ: TRUCK TATRY, s.r.o.

Dátum: 26.09.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 181,02
HSV - Práce a dodávky HSV	1 181,02
1 - ZEMNE PRÁČE	58,54
2 - Zakladanie	1 122,48

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

Objekt:

ZL2.1 - Parkovisko

Miesto:

Dátum: 26.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 181,02
D HSV Práce a dodávky HSV							1 181,02
D 1 ZEMNE PRÁCE							58,54
9	K	132301101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,864	51,90	44,84
W					"Sonda na zistenie polohy vedenia pre železnicu"1,2*0,3*0,8*3	0,864	
10	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hĺbke 4	m3	0,864	12,55	10,84
N	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	0,864	3,31	2,86
D 2 Zakladanie							1 122,48
33	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie a geomreže na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	732,000	0,44	322,08
W					539+193	732,000	
W					Súčet	732,000	
34	M	693110003502	Geotextília polypropylénová PP 150, šxl 2x50 m, netkaná,	m2	549,780	0,82	450,82
W					539*1,02"Prepočítané koeficientom množstva	549,780	
W					Súčet	549,780	
35	M	693210001200	Geomreža polypropylénová geomreža výstužná 4040 SX, šxl 3,9x30,8 m, tuhá dvojosá	m2	197,500	1,77	349,58
W					3,95*50"pod chodníkom"	197,500	
W					Súčet	197,500	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

Objekt:

ZL2.2 - Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.09.2022

IČO:

00326470

IČ DPH:

IČO:

36491543

IČ DPH:

SK2021794973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				3 137,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	3 137,78	20,00%	627,56	
Cena s DPH		v EUR		3 765,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

Objekt: **ZL2.2 - Oplotenie**

Miesto:

Dátum: 26.09.2022

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 137,78
HSV - Práce a dodávky HSV	3 137,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 137,78

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

Objekt:

ZL2.2 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 26.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 137,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 137,78
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 137,78
12	K	961054298.S	Odbúranie betónových pätiiek z betónu prostého, - 2,20000t	m3	11,149	182,75	2 037,48
	W		22*0,7*0,7*1,9		20,482		
	W		-9,333		-9,333		
	W		Súčet		11,149		
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,758	7,81	208,98
	W		11,149*2,4		26,758		
	W		Súčet		26,758		
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	401,370	0,26	104,36
	W		26,758*15 "Prepočítané koeficientom množstva		401,370		
	W		Súčet		401,370		
N	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,758	10,88	291,13
17	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	26,758	18,53	495,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

Objekt:

ZL2.3 - Odvodnenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.09.2022

IČO:

00326470

IČ DPH:

IČO:

36491543

IČ DPH:

SK2021794973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

180,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	180,31	20,00%	36,06

Cena s DPH

v EUR

216,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

Objekt: **ZL2.3 - Odvodnenie**

Miesto:

Dátum: 26.09.2022

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	180,31
HSV - Práce a dodávky HSV	180,31
8 - Rúrové vedenie	180,31

ROZPOČET

Stavba: Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej_ZL2

Objekt: ZL2.3 - Odvodnenie

Miesto: Mesto Poprad
Objednávateľ: TRUCK TATRY, s.r.o.
Zhotoviteľ: TRUCK TATRY, s.r.o.

Dátum: 26.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							180,31
D HSV Práce a dodávky HSV							180,31
D 8 Rúrové vedenie							180,31
N	M	286610044600.S	Vínovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	111,28	111,28
N	M	286610031900.S	Šachtové dno prietochné/zberné DN 400 x 160 (vínovcová rúra x prítok a odtok), na vínovcovú šachtovú rúru, PP	ks	1,000	43,79	43,79
N	M	286620001200	PVC poklop priechodný DN 425	ks	1,000	25,24	25,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej

Objekt:

ZL3 - SO 01.1 Parkovisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.10.2022

IČO:

00326470

IČ DPH:

IČO:

36491543

IČ DPH:

SK2021794973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 563,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 563,56	20,00%	512,71

Cena s DPH

v EUR

3 076,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej

Objekt: **ZL3 - SO 01.1 Parkovisko**

Miesto:

Dátum: 03.10.2022

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 563,56

HSV - Práce a dodávky HSV

2 563,56

1 - Zemné práce

90,30

2 - Zakladanie

62,49

4 - Vodorovné konštrukcie

57,59

5 - Komunikácie

2 353,18

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko na cintoríne v Poprade - Veľkej

Objekt:

ZL3 - SO 01.1 Parkovisko

Miesto:

Dátum: 03.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ:

TRUCK TATRY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 563,56

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 563,56
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	1	Zemné práce					90,30
---	---	-------------	--	--	--	--	-------

6	K	122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené pre cesty, v homine 3 od 1000 do 10000m3	m3	13,300	1,90	25,27
	W		2*3*0,7		4,200		
	W		2,6*5*0,7		9,100		
	W		Súčet		13,300		

7	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	13,300	0,98	13,03
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

15	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	13,300	0,88	11,70
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

16	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,300	2,79	37,11
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

17	K	162501213.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,300	0,24	3,19
----	---	-------------	---	----	--------	------	------

D	2	Zakladanie					62,49
---	---	------------	--	--	--	--	-------

33	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie a geomreže na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	19,000	0,44	8,36
	W		pod parkovisko a asfaltovú plochu (2,6*5+2*3)		19,000		

34	M	693110003502	Geotextília polypropylénová PP 150, šxl 2x50 m, netkaná,	m2	20,900	0,82	17,14
	W		19*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		20,900		
	W		Súčet		20,900		

35	M	693210001200	Geomreža polypropylénová geomreža výstužná 4040 SX, šxl 3,9x30,8 m, tuhá dvojosá	m2	20,900	1,77	36,99
	W		19*1,1		20,900		
	W		Súčet		20,900		

D	4	Vodorovné konštrukcie					57,59
---	---	-----------------------	--	--	--	--	-------

36	K	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	13,000	4,43	57,59
	W		d2 parkovisko				
	W		2,6*5		13,000		
	W		Súčet		13,000		

D	5	Komunikácie					2 353,18
---	---	-------------	--	--	--	--	----------

38	K	564841113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm	m2	13,000	5,85	76,05
	W		parkovacie stojisko				
	W		13		13,000		
	W		Súčet		13,000		

39	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	13,000	6,20	80,60
	W		parkovacie stojisko				
	W		13		13,000		
	W		Súčet		13,000		

40	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	13,000	7,27	94,51
	W		parkovacie stojisko				
	W		13		13,000		
	W		Súčet		13,000		

41	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	6,000	9,88	59,28
	W		6		6,000		
	W		Súčet		6,000		

42	K	564952113.S	Podklad z mechanicky spevneneho kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	6,000	11,39	68,34
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		2*3		6,000		
	W		Súčet		6,000		
43	K	573131102	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	6,000	0,70	4,20
	W		2*3		6,000		
	W		Súčet		6,000		
44	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	6,000	0,51	3,06
45	K	577134221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	6,000	9,72	58,32
46	K	577144321	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	6,000	11,46	68,76
47	K	577154321.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	6,000	13,70	82,20
50	K	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	13,000	8,86	115,18
	W		2,6*5		13,000		
	W		Súčet		13,000		
51	M	6682 5283	ekologická dlažba 8 cm sivá (20/20 cm, dlažba s 4 cm škárou)	m2	129,643	12,36	1 602,39
	W		parkovacie státie				
	W		48,2*4,6*1,		221,720		
	W		24,6*4,6*1,02		115,423		
	W		19*4,6*1,02		89,148		
	W		16,3*4,6*1,02		76,480		
	W		27,3*5*1,02		139,230		
	W		plocha medzi parkoviskami				
	W		19*2*1,02		38,760		
	W		2,6*4,6*1,02		12,199		
	W		4,2*11*1,02		47,124		
	W		kontajnerové stojisko				
	W		8,9*6,1-4,8*3,2*1,02		38,623		
	W		5*4*1,02		20,400		
	W		výmera v kmeňovom rozpočte				
	W		-669,464		-669,464		
	W		Súčet		129,643		
54	M	592460017500	Dlažba betónová systémová s fázou, rozmer 100x200x60, čierna	m2	3,300	12,21	40,29